

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХЕЛПКИТ"

124365, г.Москва, Зеленоград, к.1651 (Бизнес-центр), офис 310

ИНН 7735585782 КПП 773501001 ОГРН 1127746434265



Куда: ДорИнжСтрой

Кому: ФИО

Счет: -

1. Смета на работы Серверная

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand Metra 105*50мм	м.	8	220,00	1 760р.
220В	Монтаж силового кабеля ВВГп-нг(А) 3х2,5	м.	24	80,00	1 920р.
220В	Монтаж силовой розетки(вкл. рамку + подрамник)	шт.	2	220,00	440р.
СКС	Сборка телекоммуникационной стойки(сборка)	шт.	1	4 000,00	4 000р.
СКС	Кроссировка порта патч-панели	шт.	76	100,00	7 600р.
СКС	Установка и настройка активного сетевого оборудования	шт.	1	2 000,00	2 000р.
220В	Сборка - Переборка электрического щита ЩК	шт.	1	9 000,00	9 000р.
АТС	Настройка с расключением линий, настройкой телефонных аппаратов абонентов, голосовое меню	шт.	1	40 000р.	40000,00
220В	Проект ЭОМ(не включен)	шт.	-	-	0р.
СКС	Проект СС(не включен)	шт.	-	-	0р.
220В	ПНР ЭОМ(общий запуск системы в эксплуатацию - включен)(протоколы испытаний - лаборатория и т.д.)(не включен)	шт.	-	-	0р.
СКС	ПНР Слаботочные сети	шт.	1	-	10 008р.
	Менеджмент	шт.	1	-	7 673р.
	Транспорт	шт.	1	1 000,00	1 000р.
	ИТОГО:			с НДС	100772,94

2. Смета на работы Блок 1 Переговорная

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand Metra 100*50мм	м.	8	220,00	1 760р.
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand напольный 75*18мм	м.	2	220,00	440р.
СКС	Монтаж кабеля UTP (cat 5e)	м.	74	80,00	5 920р.
220В	Монтаж силового кабеля ВВГп-нг(А) 3х2,5	м.	27	80,00	2 160р.
СКС	Монтаж коаксиального кабеля	м.	50	80,00	4 000р.
СКС	Монтаж розетки RJ-45	шт.	3	220,00	660р.
220В	Монтаж силовой розетки(вкл. рамку + подрамник)	шт.	2	220,00	440р.
СКС	Маркировка кабеля	шт.	3	100,00	300р.
СКС	Тестирование линии на наличие контакта ("прозвонка")	шт.	3	80,00	240р.
ДМ	Демонтаж силовых розеток	шт.	3	66,00	0р.
ДМ	Демонтаж розеток RJ-45	шт.	3	66,00	198р.
ДМ	Демонтаж кабеля UTP 5Е	м.	150	17,00	2 550р.
220В	Проект ЭОМ(не включен)	шт.	-	-	0р.
СКС	Проект СС(не включен)	шт.	-	-	0р.
220В	ПНР ЭОМ(общий запуск системы в эксплуатацию - включен)(протоколы испытаний - лаборатория и т.д.)(не включен)	шт.	-	-	0р.
СКС	ПНР Слаботочные сети	шт.	1	-	2 800р.
	Менеджмент	шт.	1	-	1 867р.
	Транспорт	шт.	1	2 000,00	2 000р.
	ИТОГО:			с НДС	29895,30

3. Смета на работы Блок 2

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand Metra 100*50мм	м.	63	220,00	13 860р.
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand напольный 75*18мм	м.	27	220,00	5 940р.
СКС	Монтаж кабеля UTP (cat 5e)	м.	806	80,00	64 480р.
220В	Монтаж силового кабеля ВВГп-нг(А) 3х2,5	м.	188	80,00	15 040р.
СКС	Монтаж розетки RJ-45	шт.	40	220,00	8 800р.
220В	Монтаж силовой розетки(вкл. рамку + подрамник)	шт.	23	330,00	7 590р.
СКС	Маркировка кабеля	шт.	40	100,00	4 000р.
СКС	Тестирование линии на наличие контакта ("прозвонка")	шт.	31	80,00	2 480р.
ДМ	Демонтаж силовых розеток	шт.	40	66,00	2 640р.
ДМ	Демонтаж розеток RJ-45	шт.	15	66,00	990р.
ДМ	Демонтаж кабеля UTP 5Е	м.	150	17,00	2 550р.
ДМ	Демонтаж коробов	м.	20	54,00	1 080р.
	Проект ЭОМ(не включен)	шт.	-	-	0р.

	Проект СС(не включен)		шт.	-		0р.
	ПНР ЭОМ(общий запуск системы в эксплуатацию - включен)(протоколы испытаний - лаборатория и т.д.)(не включен)		шт.	-		0р.
	ПНР Слаботочные сети		шт.	1		19 418р.
	Менеджмент		шт.	1		14 887р.
	Транспорт		шт.	1	2 000,00	2 000р.
	ИТОГО:				С НДС	195590,02

4. Смета на работы Блок 3

№ п/п	Наименование		Ед.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand Metra 100*50мм		м.	52	220,00	11 440р.
СКС	Монтаж кабель-канала Legrand напольный 75*18мм		м.	18	220,00	3 960р.
СКС	Монтаж кабеля УТР (cat 5e)		м.	803	80,00	64 240р.
220В	Монтаж силового кабеля ВВГп-нг(А) 3х2,5		м.	188	80,00	15 040р.
220В	Монтаж трубы ПНД с учетом крепления		м.	175	90,00	15 750р.
СКС	Монтаж розетки RJ-45		шт.	33	220,00	7 260р.
220В	Монтаж силовой розетки(вкл. рамку + подрамник)		шт.	19	330,00	6 270р.
СКС	Маркировка кабеля		шт.	33	100,00	3 300р.
СКС	Тестирование линии на наличие контакта ("прозвонка")		шт.	33	80,00	2 640р.
ДМ	Демонтаж силовых розеток		шт.	35	66,00	2 310р.
ДМ	Демонтаж розеток RJ-45		шт.	15	66,00	990р.
ДМ	Демонтаж кабеля УТР 5Е		м.	100	17,00	1 700р.
ДМ	Демонтаж коробов		м.	20	54,00	1 080р.
	Проект ЭОМ(не включен)		шт.	-		0р.
	Проект СС(не включен)		шт.	-		0р.
	ПНР ЭОМ(общий запуск системы в эксплуатацию - включен)(протоколы испытаний - лаборатория и т.д.)(не включен)		шт.	-		0р.
	ПНР Слаботочные сети		шт.	1		20 397р.
	Менеджмент		шт.	1		15 638р.
	Транспорт		шт.	1	2 000,00	2 000р.
	ИТОГО:				С НДС	205337,35

ИТОГО
ИТОГО со скидкой

531595,61
425276,48

№ п/п	Наименование	артикул/ партномер	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
SIP	Подключение услуг связи GoBaza(2 номера по 5 линий)	В коде 495	шт.	2	3 000р.	6000,00
SIP	Абонентская плата GoBaza(3000 минут на линию)		мин.	5	1650руб./мес	3 300р.

5. Телефония

№ п/п	Наименование	артикул/ партномер	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
АТС	Основной блок (6 внешних/16 внутренних линий)	KX-NS500RU	шт.	1	47 740р.	47740,00
АТС	Ключ активации 8 внешних IP-линий (8 IP Trunk)	KX-NSM108W	шт.	1	10 690р.	10690,00
АТС	DSP процессор (тип S) (DSP S)	KX-NS5110X	шт.	1	21 670р.	21670,00
АТС	Ключ активации 10 системных IP-телефонов или SIP телефонов Panasonic(10 IP PT)	KX-NSM510W	шт.	3	2 240р.	6720,00
АТС	SIP проводной телефон (БП в комплекте)	KX-HDV100RU	шт.	13	3 300р.	42900,00
АТС	IP телефон (системный)	KX-NT543RU	шт.	2	9 200р.	18400,00
АТС	Блок питания для серии KX-NT3XX/NT5XX, UT1XX	KX-A239BX	шт.	2	900р.	1800,00
АТС	Настройка с расключением линий, настройкой телефонных аппаратов абонентов, голосовое меню		шт.	1	40 000р.	40000,00
	ИТОГО:				С НДС	189920,00

6. Компьютерная техника

№ п/п	Наименование	артикул/ партномер	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
	Тонкий клиент с монитором 21.5 дюйма и клавиатурой + мышкой	IRU Thin 110 + Acer V226HQLAbd	шт.	1	15810	15810

	Офисный компьютер с монитором 21.5 дюйма и клавиатурой + мышкой и лицензией win prof	IRU Office 311, Intel Pentium G3260 + Acer V226HQLAbd	шт.	1	42200	42200
	Графическая станция с монитором 24 дюйма и клавиатурой + мышкой и лицензией win prof	HP Workstation Z230 MT (J9B38EA) + Benq GW2470H	шт.	1	119580	119580
	Ноутбук HP 250 G4	n1a00ea	шт.	1	38790	38790
	Лазерное МФУ Kyocera M2035DN		шт.	8	16950	135600
АТС	Факс Panasonic KX-FL423RU	KX-FL423RU	шт.	3	11 840р.	35520.00
	ИТОГО:				С НДС	387500,00

2. Смета на материалы (все блоки)

№ п/п	Наименование	артикул/ партномер	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
СКС	Кабель UTP cat 5е		м.	1683	25	42 075р.
220В	Силовой кабель ВВГп-нг(а) 3х2,5		м.	470	45	21 150р.
СКС	Розетка компьютерная RJ45 Cat.5е Mosaic 1м белая	76551	шт.	76	338	25 688р.
СКС	Заглушка 1м белая Legrand Mosaic	77070	шт.	10	90	900р.
СКС	Кабель-канал 100х50мм Legrand METRA	638081	м.	123	229	28 167р.
СКС	Кабель-канал Legrand напольный 75х18	30093	м.	47	520	24 440р.
СКС	Заглушка Legrand	638035	шт.	29	84	2 436р.
СКС	Угол внутренний Legrand	638031	шт.	2	256	512р.
СКС	Перегородка разделительная для кабель-канала (2м) Legrand Metra	638008	м.	123	148	18 204р.
СКС	Плоский угол неизменяемый 100х50 Legrand METRA	638013	шт.	6	220	1 320р.
СКС	Угол внешний изменяемый 100х50 мм Legrand Metra	638032	шт.	1	300	300р.
СКС	Накладка на стык крышки 75мм Legrand METRA	638001	шт.	33	49	1 617р.
СКС	Накладка на стык профиля 85х50 Legrand Metra	638026	шт.	26	50	1 300р.
СКС	Тройник Legrand 638034	638034	шт.	2	250	500р.
СКС	Суппорт -2М MOSAIC Legrand Metra (для крышек 75мм)	638002	шт.	43	53	2 279р.
СКС	Суппорт -4М MOSAIC Legrand Metra (для крышек 75мм)	638003	шт.	11	100	1 100р.
СКС	Суппорт -6М MOSAIC Legrand Metra (для крышек 75мм)	638004	шт.	32	140	4 480р.
220В	Розетка Legrand Mosaic DLP 2х2К+3 белая со шторками 4М	77602	шт.	11	520	5 720р.
220В	Розетка Legrand Mosaic DLP 3х2К+3 белая со шторками 6М	77603	шт.	28	780	21 840р.
220В	Труба ПНД гибкая гофр. д.20мм, лёгкая с протяжкой, цвет черный ДКС	71720	м.	200	12,05	2 410р.
СКС	Комплект винт М6, квадратная гайка, шайба (16 мм) Hyperline	CNS-M6-16	шт.	150	14	2 100р.
СКС	Стяжка нейлоновая неоткрывающаяся, безгалогенная, 300х3.6 мм Hyperline	GT-300IBC	уп./100шт.	16	250	4 000р.
СКС	Кабельный организатор с металлическими кольцами, 19", 1U9 Hyperline	CM-1U-ML	шт.	4	701	2 804р.
СКС	Патчпанель 19, 24хRJ45, UTP, Кат. 5е Hyperline	PP2-19-24-8P8C-C5e-110D	шт.	4	2100	8 400р.
СКС	Hyperline Блок розеток 19", 250В, 1U, 16А, 8 розеток Schuko, с выключателем, алюминиевый корпус, разъем IEC 60320 C14	SHE19-8SH-S-IEC	шт.	1	1568	1 568р.
СКС	Стойка телекоммуникационная серверная 42U, глубина 1000 мм ЦМО	СТК-С-42.2.1000	шт.	1	8880	8 880р.
СКС	Полка перфорированная грузоподъёмностью 100 кг., глубина 1000 мм ЦМО	CB-100У	шт.	2	1710	3 420р.
СКС	Патч-корд UTP, Cat.5е, LSZH, 0.5 м, серый Hyperline	PC-LPM-UTP-R J45-RJ45-C5e-0.5M-LSZH-GY	шт.	67	62	4 154р.
СКС	Патч-корд UTP, Cat.5е, LSZH, 1 м, серый Hyperline	PC-LPM-UTP-B345- J45-C5e-1M-1 SZH-GY	шт.	8	86	688р.
СКС	Патч-корд UTP, Cat.5е, LSZH, 1.5 м, серый Hyperline	PC4 PM-UTP-J45-RJ45-C5e-1.5M-LSZH-GY	шт.	28	110	3 080р.
СКС	Модуль розетки TV, 2М, белый Legrand MOSAIC	78782	шт.	1	440	440р.
СКС	Кабель коаксиальный Hyperline	COAX-RG6-100	уп./305 м.	1	2340	2 340р.
СКС	Дюбель распорный с гвоздевым шурупом 6.0х40 (дюбель-гвоздь) потай (200шт.) ДКС /ДКС	231743	упак./200шт.	2	142	284р.
СКС	Саморез 4.2х32 полусфера-прессшайба, цинк (100 шт) (со сверлом) ДКС /ДКС	40200	упак./100шт.	2	76	152р.
СКС	Дюбель 6.0х30 (100 шт) Hyperline	FEN-06C	упак./100шт.	2	140	280р.

СКС	Саморез 3.5x32 для гипсокартона, с большим шагом резьбы (100 шт) (1ч) ДКС /ДКС	35876	упак. /100шт.	20	70	1 400р.
СКС	Маркер самоламинирующийся, л.А4, 20x13, диам.10мм, 50 шт/п. Lanmaster	LAN-MCL- 25x10x7	шт.	5	130	650р.
СКС	Стяжки нейлоновые под шуруп Hyperline	GTM-150IC	упак. /100шт.	2	190	380р.
220В	Клемма соединительная 3-проводная, сечением 0.08-4,0 мм ² , с нажимным рычагом, с боковым подключением, цвет серый WAGO	222-413	упак. /50 шт.	1	1035	1 035р.
220В	Коробка распределительная 100x100x50 IP 55 6 конических сальников ДКС	53800	шт.	7	53	371р.
	ИТОГО:				С НДС	252864,00
Заказчик:					Исполнитель	
					Контролер	
						М.П.